

PREVENTIVO N° 925.100 - 3

DEL 10 maggio 2024

Il tuo preventivo telefonico da 10/05/2024
Contatto : Signore BALDETTI Giancarlo
Telefono : 0565979305
@ : g.baldetti@comune.camponellelba.li.it
PO Number :

Da consegnare a :

COMUNE DI CAMPO NELL ELBA
PIZZA D ALIGHIERI 1
57034 MARINA DI CAMPO LI

COMUNE DI CAMPO NELL ELBA
PIZZA D ALIGHIERI 1
57034 MARINA DI CAMPO LI

Codice cliente : 8.156.250

Codice Cliente : 8.156.250
Partita IVA / Codice Fiscale IT00919910497 / 82001510492

CODICE CATALOGO	NATURA O QUALITA 'PRODOTTO	Q.TA	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE	Al. IVA	GARANZIA
MG1 312-69	BLOCCO APPUNTI 75X75 MM RIPOSIZIONABILI GIALLO 100 FF BRUNEAU (#)	48	0,20	9.60	22,00	
MI1 732-973	BUSTE A PERFORAZIONE UNIVERSALE BRUNEAU GOFFRATE TRASPARENTE POLIPROPILENE 75 µM 22 (L) X 30 (H) CM 50 UNITÀ (#)	10	3,29	32.90	22,00	
MI1 735-889	PUNTI METALLICI BRUNEAU 6/4 10000 FERMAGLI (#)	12	1,89	22.68	22,00	
MG1 901-32	CORRETTORE LIQUIDO TIPP-EX RAPID FLUIDO BIANCO 20 ML (#)	5	2,79	13.95	22,00	
MI1 969-76	CORRETTORE A NASTRO LATERALE BRUNEAU 5 MM (#)	5	0,83	4.15	22,00	
MG1 028-21	EVIDENZIATORE CON PUNTA A SCALPELLO BRUNEAU COLORE GIALLO (#)	30	0,29	8.70	22,00	
MI1 339-38	EVIDENZIATORE CON PUNTA A SCALPELLO BRUNEAU COLORE ARANCIONE (#)	10	0,29	2.90	22,00	
MI1 028-22	EVIDENZIATORE CON PUNTA A SCALPELLO BRUNEAU COLORE VERDE (#)	10	0,29	2.90	22,00	
MG1 028-23	EVIDENZIATORE CON PUNTA A SCALPELLO BRUNEAU COLORE BLU (#)	10	0,29	2.90	22,00	
MG1 311-43	MARCATORE PERMANENTE BRUNEAU PUNTA TONDA NERO (#)	10	0,29	2.90	22,00	
MG1 311-44	MARCATORE PERMANENTE BRUNEAU PUNTA TONDA COLORE BLU (#)	10	0,29	2.90	22,00	
MI1 311-45	MARCATORE PERMANENTE BRUNEAU PUNTA TONDA COLORE ROSSO (#)	10	0,29	2.90	22,00	
MOC 721-120	CARTA FABRIANO COPY 2 A3 80 G/M² 5 RISME DA 500 FOGLI (#)	2	39,80	79.60	22,00	
MOC 748-843	CARTA BRUNEAU REPROSPEED COPY A4 80 G/M² 5 RISME DA 500 FOGLI (#)	24	17,05	409.20	22,00	
MG1 730-618	PENNE A SFERA A SCATTO BIC SOF FEEL TRATTO NERO 12 PEZZI (#)	3	11,00	33.00	22,00	
MI1 735-286	PENNARELLI STABILO OHPEN UNIVERSAL NERO 10 PEZZI (#)	1	9,79	9.79	22,00	

PREVENTIVO N° 925.100 - 3

DEL 10 maggio 2024

Il tuo preventivo telefonico da 10/05/2024
Contatto : Signore BALDETTI Giancarlo
Telefono : 0565979305
@ : g.baldetti@comune.camponellelba.li.it
PO Number :

Da consegnare a :

COMUNE DI CAMPO NELL ELBA
PIZZA D ALIGHIERI 1
57034 MARINA DI CAMPO LI

Codice cliente : 8.156.250

COMUNE DI CAMPO NELL ELBA
PIZZA D ALIGHIERI 1
57034 MARINA DI CAMPO LI

Codice Cliente : 8.156.250
Partita IVA / Codice Fiscale IT00919910497 / 82001510492

--	--	--	--	--	--	--

PREVENTIVO N° 925.100 - 3

DEL 10 maggio 2024

Il tuo preventivo telefonico da 10/05/2024
Contatto : Signore BALDETTI Giancarlo
Telefono : 0565979305
@ : g.baldetti@comune.camponellelba.li.it
PO Number :

Da consegnare a :

COMUNE DI CAMPO NELL ELBA
PIZZA D ALIGHIERI 1
57034 MARINA DI CAMPO LI

COMUNE DI CAMPO NELL ELBA
PIZZA D ALIGHIERI 1
57034 MARINA DI CAMPO LI

Codice cliente : 8.156.250

Codice Cliente : 8.156.250
Partita IVA / Codice Fiscale IT00919910497 / 82001510492

CODICE CATALOGO	NATURA O QUALITA 'PRODOTTO	Q.TA	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE	Al. IVA	GARANZIA
MG1 737-569	PENNARELLI STABILO OHPEN UNIVERSAL CONICA ROSSO 10 PEZZI (#)	1	9,79	9.79	22,00	
MI1 733-704	CARTELLE ARCHIVIO CON LACCI BRUNEAU 25 X 35 CM DORSO 12 IN ROBUSTO CARTONE GRIGIO 25 UNITÀ (#)	1	32,96	32.96	22,00	
MI1 749-228	REGISTRATORE BRUNEAU PROTOCOLLO DORSO 8 CM CARTONE 28,5 X 35 BLU (#)	10	3,29	32.90	22,00	
MI1 734-131	LEVAPUNTI A PINZA ZENITH 580 ARGENTO (#)	5	9,00	45.00	22,00	
MI1 723-207	CARTELLE CON FINESTRA EXACOMPTA A4 ASSORTITI 80 G/M² CARTONCINO 50 UNITÀ (#)	7	14,89	104.23	22,00	
	Subtotale H.T.			865,85		
	SCISSIONE DEI PAGAMENTI (Split payment) ai sensi dell'art. 17-ter DPR. 633/1972					
	(#) Applicazione della tariffa attuale					
	Quota valida dal 10/05/2024 al 05/07/2024					
	Documento non valido ai fini fiscali. La fattura valida ai fini fiscali è consultabile presso l'area dedicata del sito					

PREVENTIVO N° 925.100 - 3

DEL 10 maggio 2024

Il tuo preventivo telefonico da 10/05/2024
Contatto : Signore BALDETTI Giancarlo
Telefono : 0565979305
@ : g.baldetti@comune.camponellelba.li.it
PO Number :

Da consegnare a :

COMUNE DI CAMPO NELL ELBA
PIZZA D ALIGHIERI 1
57034 MARINA DI CAMPO LI

COMUNE DI CAMPO NELL ELBA
PIZZA D ALIGHIERI 1
57034 MARINA DI CAMPO LI

Codice cliente : 8.156.250

Codice Cliente : 8.156.250
Partita IVA / Codice Fiscale IT00919910497 / 82001510492

CODICE CATALOGO	NATURA O QUALITA 'PRODOTTO	Q.TA	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE	Al. IVA	GARANZIA

IMPORTO NETTO MERCE	SPESE TRASPORTO	COPERTURA GLOBALE
865,85	Gratuito	Gratuito

IMPONIBILE IVA	Al. IVA	IMPORTO IVA	TOTALE	TOTALE FATTURA €
865,85	22,00 %	190,49	1056,34	1056,34

Al momento della conferma, si prega di firmare e aggiungere la scritta a mano menzione scritta a mano "Buono per l'accordo", così come il timbro della vostra azienda

Data: Firma	Timbro della società
------------------------------	-----------------------------